

Stimati Domni

SA „RED-NORD” or. Soroca

SCRISOARE DE INTENTIE

Ofertantul S.A. „Coloana de constructie montaj-17” este obligat si isi asuma toata responsabilitatea ca „Reparatia cladirii PDJT oficiu or. Soroca , sa fie indeplinite conform proiectului, caietului de sarcini si cerintelor din documentatia standart.

Perioada de executare a lucrarilor este de 2(doua) luni(62 zile)

Perioada de garantie pentru lucrarile indeplinite pe obiectul nominalizat este de 2 ani(24 luni)

Director

SA Coloana de constructie montaj-17

N. Kalinovschi



OFERTANT

SA "Coloana de constructii montaj-17"

(denumirea, numele, prenumele)

DECLARAȚIE PRIVIND ELIGIBILITATEA

1. Subsemnatul, reprezentant împuternicit al SA „Coloana de constructie montaj-17”
or.Drochia, srt.Eternitatii 6

(denumirea/numele, prenumele și sediul/adresa ofertantului)

declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că respect întocmai prevederile art.16 al Legii nr. 96-XVI din 13 aprilie 2007 privind achizițiile publice.

2. Subsemnatul, declar că informațiile furnizate sînt complete și concrete în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, situațiilor și documentelor care însoțesc oferta, informații conform criteriilor prevăzute la art.16 al Legii nr.96-XVI din 13 aprilie 2007 privind achizițiile publice, inclusiv documentele care confirmă conformitatea lucrărilor.

3. Subsemnatul, autorizez prin prezenta orice instituție, societate economică, bancă, alte persoane juridice să furnizeze informații reprezentanților autorizați ai autorității contractante RED NORD SOROCA

(denumirea și adresa autorității contractante)

cu privire la orice aspect tehnic și financiar în legătură cu activitatea noastră.

4. Prezenta declarație este valabilă pînă la data de _____
31 decembrie 2022

(se precizează data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)

Data completării 07.04.2022

Ofertant.

(semnătura autentificată la notari)



SA Coloana de Constructie montaj 17

Anexa nr.6

(Denumirea operatorului economic)

adresa complete _____ or. Drochia str.Eternitatii,6

tel, fax, e-mail 025223009, 069370894

OFERTA

Catre _____ SA RED-NORD mun. BALTI str. Stefan cel Mare 180A

I.Examinind documentatia de achizitie referitor la „_ Lucrari de reparatie capitala PDJT Oficiul Soroca “

(denumirea contractului de achizitie anuntate de beneficiar)_____

Prezentam oferta privind executarea contractului de achizitie susmentionat ,si anume:

I.Furnizarea(executarea ,prestarea)

1_Reparatia cladirii Dispeceratului or. Soroca_____

(denumirea bunurilor,lucrarilor,serviciilor,cantitate,pret, pe unitate, valoarea fara TVA)

2._Lucrari de constructii_____

3._alimentare cu apa si canalizare_____

4. _____

5. _____

II.Valoarea totala a ofertei privind executarea contractului de achizitie este: 254.471,01 lei(Doua sute cincizeci si patru mii patru sute saptezeci si unu lei,01bani) fara TVA

la care se adauga TVA in suma de 50.894,21lei (cincizeci mii opt sute nouazeci si patru lei, 21 bani)

Data complectarii - 07 aprilie2022

Kalinovschi Nicolai Director

(numele, prenumele si functia persoanei)

SA Coloana de constructie montaj-17_____

_(autorizate sa reprezinte operatorul economic)



Reparatia cladirii DISPECERATULUI or. Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 305 365,22 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	60,50	16,19 14,28	979,50 863,66
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	120,49	16,21 16,21	1 952,98 1 952,98
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	6,05	332,76 64,20	2 013,19 388,39
4	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	60,50	169,34 70,03	10 244,82 4 236,65
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	60,50	84,91 45,39	5 136,95 2 745,97
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	43,26	247,44 84,29	10 704,07 3 646,60
7	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport	m2	37,14	235,96	8 763,40

1	2	3	4	5	6	7
		din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm			76,52	2 841,94
8	CG18B1	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	70,00	105,81 61,60	7 406,56 4 311,86
9	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti suprafete inclinate fara izolati Kopo6	m2	2,66	199,87 118,95	531,65 316,42
10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	83,22	204,86 123,84	17 048,26 10 306,32
11	CK17A2	Lambriuri la tavan, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase cu tablii din PFL melaminat	m2	19,57	283,06 201,01	5 539,39 3 933,85
12	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice La tavan	m	115,50	43,81 33,72	5 059,68 3 894,29
13	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	118,00	130,18 110,23	15 361,30 13 006,90
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	29,80	35,31 32,42	1 052,14 966,11
15	CI04C	Placaj din placute de gresie ceramica cu dimensiuni peste 150 x 150 mm, livrate pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment si fixate cu adaos de adeziv pentru placaje, inclusiv	m2	32,38	427,66 246,38	13 847,47 7 977,92

1	2	3	4	5	6	7
		placarea glafurilor si rostuirea cu chit,				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	213,24	19,75 17,51	4 211,01 3 733,49
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pe tencuieli vechi	m2	213,24	6,07 1,95	1 294,70 414,98
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	213,24	101,81 79,10	21 710,88 16 868,13
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	300,02	41,35 35,66	12 404,44 10 699,25
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	300,02	4,59 1,95	1 378,26 583,56
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	300,02	60,98 44,74	18 296,71 13 422,53
22	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante Usi . Paneli	m2	45,14	63,32 45,39	2 858,47 2 048,94
23	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	6,00	10,38 10,38	62,25 62,25
24	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	5,00	132,05 129,68	660,25 648,40
25	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	15,00	81,48 53,82	1 222,19 807,26
26	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi Antreu	m2	24,55	75,15 50,58	1 845,01 1 241,68

1	2	3	4	5	6	7
27	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	6,50	165,13 71,32	1 073,36 463,60
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				172 658,89 112 383,93
		2. Alimentare cu apa si canalizare				
28	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,20	74,22 24,72	237,50 79,10
29	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,80	36,95 19,45	214,31 112,82
30	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	56,55 22,05	339,27 132,27
31	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,00	27,16 16,86	135,79 84,29
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 619,95 363,10	1 619,95 363,10
33	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	1 127,09 149,13	1 127,09 149,13

1	2	3	4	5	6	7
34	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	360,54 58,36	360,54 58,36
35	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	421,34 129,68	421,34 129,68
36	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	2,00	97,26 97,26	194,52 194,52
37	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	2,00	39,02 37,60	78,04 75,21
38	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	10,00	43,37 21,40	433,68 213,97
39	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm	m	22,00	40,23 22,69	885,01 499,27
40	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	3,00	121,65 40,85	364,95 122,55
41	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc	14,00	32,58 22,69	456,15 317,72
42	RpCP23B	Grile de ventilatie din tabla zincata de 0,5 mm grosime, de forma dreptunghiulara de 20x15 sau rotunda cu diametrul de 25 cm, pentru aerisirea soclurilor igrasioase din zidarie de caramida, confectionate pe santier	buc	2,00	135,25 119,31	270,51 238,61
43		Incalzitor de apa	buc	1,00	3 200,00	3 200,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
44	RpSC18A	Montarea cazii de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibre de sticla, etc.inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc	1,00	7 525,00 278,81	7 525,00 278,81
		Total Alimentare cu apa si canalizare Inclusiv salariu				17 863,65 3 049,41

		Total	lei	190 522,54
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	27 704,00
		Transportarea materialelor	10,00 %	7 398,33
		Total	100,00 +	225 624,87
		Cheltuieli de regie	9,50 %	21 434,36
		Total	100,00 +	247 059,23
		Beneficiul	3,00 %	7 411,78
		Total	100,00 +	254 471,01
		TVA	20,00 %	50 894,21
				305 365,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		115 433,34



[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia cladirii DISPECERATULUI
or. Soroca

Investitor SA RED-NORD

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			16,19
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	64,84	7,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	64,84	7,14
	4100116202806	Apa	m3	0,03	40,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	24,00	0,72
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			16,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	64,84	8,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	64,84	7,78
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			332,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	64,84	64,20
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	230,00	264,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	40,00	3,97
4	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			169,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,93	64,84	60,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	64,84	9,72
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	275,00	17,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,42	1,90	57,80
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,06	350,00	21,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,014	40,00	0,56
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,006	18,75	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,033	24,00	0,79
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,10	11,80	1,18
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			84,91
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	64,84	38,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,84	6,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,90	24,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	275,00	11,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	40,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	21,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	18,75	2,25
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			247,44
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	64,84	74,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	64,84	9,73
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	131,66	139,63
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	8,20	8,70
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	15,60	14,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	21,00	0,63
7	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			235,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	64,84	76,52
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	125,00	130,05

1	2	3	4	5	6	7
	366402102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	2,90	13,77
	34302251000001	Fuga	kg	0,46	32,00	14,87
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,002	40,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	21,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	18,75	0,23
8	CG18B1	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			105,81
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,85	64,84	55,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,84	6,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,50	1,90	4,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	275,00	1,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	40,00	0,08
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	36,00	36,72
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	4,20	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	21,00	0,32
9	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m:pereti suprafete inclinate fara izolati Kopo6	m2			199,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,835	64,84	118,95
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	37,00	38,81
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	14,79	13,57
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	9,53	20,96
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,10	0,83
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,33	1,44
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,50	2,29
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,15	0,25
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,13	2,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	21,00	0,08
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	11,85	0,58
10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			204,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	64,84	123,84
	2662102701001	Placi ghips-carton	m2	1,05	37,00	38,85
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	14,79	13,59
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	9,53	20,97
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,10	0,83
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,33	1,44
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,50	2,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,15	0,25
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,13	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	21,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	11,85	0,56
11	CK17A2	Lambriuri la tavan, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase cu tablii din PFL melaminat	m2			283,06
	7422010060100	Timplar	h-om	2,45	64,84	158,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	64,84	25,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	64,84	16,20
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	0,90	90,00	80,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40	2,10	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	21,00	0,21
12	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice La tavan	m			43,81
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	64,84	33,72
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,05	9,60	10,08
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	4,80	0,01
13	RpC112A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau tava nida, cu suprafete plane	m2			130,18
	7122050013441	Tencuitor	h-om	1,33	64,84	86,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	64,84	23,99
	366402102013	Mortar ciment 100-T fara adaos de var (informatie)	m3	0,024	810,00	19,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	40,00	0,28
	2952270003820	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	18,75	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	24,00	0,10
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			35,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32	64,84	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	64,84	11,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74	1,90	1,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	275,00	1,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	40,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	18,75	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	24,00	0,02
15	CI04C	Placaj din placute de gresie ceramica cu dimensiuni peste 150 x 150 mm, livrate pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment si fixate cu adaos de adeziv pentru placaje, inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu chit,	m2			427,66
	7132010010900	Faiantar	h-om.	3,40	64,84	220,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,40	64,84	25,93
	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,20	26,00	31,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,02	0,40
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,06	100,00	105,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,00	1,90	19,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,035	275,00	9,60
	2662106109860	Adeziv pentru placaje EP 25	kg	3,80	3,60	13,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,012	40,00	0,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,035	21,00	0,73
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	18,75	0,19
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	40,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	24,00	0,24
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor pe tencuieli vechi	m2			6,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,84	1,95
	2416586105313	Amorsa-grund Tefi -grund	kg	0,15	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			101,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	40,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	11,60	0,19
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,33	5,62
	4100126202818	Apa	m3	0,001	40,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	21,00	0,02
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund Supraten	kg	0,15	16,66	2,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,69	64,84	44,74
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	40,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	24,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
22	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante Usi . Paneli	m2			63,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	64,84	45,39
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	78,66	15,74
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	22,83	1,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	3,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	6,00	0,30
23	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	64,84	10,38
24	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			132,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,00	64,84	129,68
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	11,85	2,37
25	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			81,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	64,84	45,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	64,84	8,43
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	36,00	3,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	46,30	9,26
	2430126105060	Lac incolr L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	78,66	11,80
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	22,83	2,28
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	3,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	6,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	24,00	0,24
26	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi Antreu	m2			75,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	64,84	46,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	64,84	4,54
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	29,00	2,03
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,12	36,00	4,33
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	31,00	4,65
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	46,30	8,34
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,10	0,11
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	31,00	3,11
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	6,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	24,00	0,28
27	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			165,13
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,55	64,84	35,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	64,84	25,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	64,84	9,68
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,85	36,00	69,29
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,15	34,00	5,28
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,50	18,00	9,36
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,05	58,00	3,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,20	1,90	4,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	275,00	2,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	40,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	21,00	0,32
		2. Alimentare cu apa si canalizare				
28	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			74,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	64,84	24,72
	2521216720161	Teava din material plastic d110	m	1,03	48,00	49,50
29	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			36,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	64,84	19,45
	2521216720160	Teava din material plastic d50	m	1,03	17,00	17,50

1	2	3	4	5	6	7
30	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			56,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,34	64,84	22,05
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	34,50	34,50
31	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			27,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,26	64,84	16,86
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	10,30	10,30
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 619,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,60	64,84	363,10
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,00	520,00	546,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	380,00	399,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	80,00	84,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	11,00	11,55
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	96,00	100,80
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	110,00	115,50
33	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 127,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	64,84	149,13
	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	450,00	459,00
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	1,00	74,00	75,48
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30	15,75	4,88
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,00	350,00	357,00
34	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			360,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,90	64,84	58,36
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	230,00	236,90
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,00	16,00	65,28
35	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			421,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,00	64,84	129,68
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	291,66	291,66
36	RpCU051	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			97,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	64,84	6,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,40	64,84	90,78
37	RpCU07C	Matarea gurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			39,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,43	64,84	27,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	64,84	9,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci SI500	kg	0,35	1,90	0,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	275,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	40,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	18,75	0,19
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	24,00	0,36
38	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm				43,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	64,84	21,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,02	15,75	16,07
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	6,20	0,50
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	6,10	4,33

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	11,20	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	46,00	1,01
39	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm	m			40,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	64,84	22,69
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,02	15,75	16,07
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	4,20	0,34
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	11,20	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	46,00	1,07
40	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez. pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc			121,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	64,84	40,85
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1,00	80,00	80,80
41	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			32,58
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	64,84	22,69
	2523156713811	Fitting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,03	9,60	9,89
42	RpCP23B	Grile de ventilatie din tabla zincata de 0,5 mm grosime, de forma dreptunghiulara de 20x15 sau rotunda cu diametrul de 25 cm, pentru aerisirea soclurilor igrasioase din zidarie de caramida, confectionate pe santier	buc			135,25
	7213050013100	Tinichiu	h-om	1,34	64,84	86,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	64,84	12,97
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,30	64,84	19,45
	2710603434721	Otel lat lam. cald OL37-1n lt=25 x 5 mm S 395	kg	0,36	37,00	13,32
	2710403642021	Tabla zincata 0,5 x 750 x 1500 OL32-1n cal. 1	kg	0,04	36,00	1,44
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,50	1,90	0,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	24,00	0,24
43		Incalzitor de apa	buc			3 200,00
	22222	Incalzitor de apa	buc	1,00	3 200,00	3 200,00
44	RpSC18A	Montarea cazii de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibre de sticla, etc.inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc			7 525,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,30	64,84	278,81
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,00	6 700,00	6 767,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	80,00	80,80
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,40	39,00	54,99
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,00	85,00	343,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.